Bu çerçevede müellif, kaynaklarda yer alan sahâbî tarifleri arasında kapsam açısından farklılıklar bulunduğuna işaret etmiş ve sahâbî terimine dair en çok kabul gören tanımın Hâfız İbn Hacer el-Askalânî’ye (v. 852/1448) ait olduğunu beyân etmiştir. Yazarın belirttiği üzere, Hz. Peygamber’e (s.a.v.) mümin iken mülâkî olan ve iman üzere ölen kimselerin sahâbî sıfatına sahip olduklarını ifade eden bu tarif, daha sonraki âlimlerin genel kabulüne mazhar olmuş ve ulemânın çoğunluğu da bu görüşü benimsemiştir.